



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Choconord ApS

Virum Stationsvej 135, 2830 Virum

CVR-nr. 34 73 14 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Karin Svenningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Choconord ApS Virum Stationsvej 135 2830 Virum CVR-nr.: 34 73 14 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Thomas Svenningsen, Virum Stationsvej 35 - 2830 Virum Karin Dawson Svenningsen, Nyvænge 12 - Østrup 4350 Ugerløse
Direktion	Peter Thomas Svenningsen, Virum Stationsvej 35 - 2830 Virum, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge chokolade, baseret på nordiske råvarer, samt at holde foredrag og events m.v. relateret til selskabets produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -268 kr. mod -33.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.190 kr. mod -69.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 1, hvori der er redegjort for selskabets kapitalforhold og forudsætningerne for den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-268	-33.854
2 Personaleomkostninger	0	23.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.702</u>	<u>-19.800</u>
Driftsresultat	-2.970	-30.490
Andre finansielle indtægter	65.122	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>38</u>	<u>-39.190</u>
Resultat før skat	62.190	-69.680
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	62.190	-69.680
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.190	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-69.680</u>
Disponeret i alt	62.190	-69.680



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	62.702
Materielle anlægsaktiver i alt	0	62.702
5 Deposita	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15.000
Anlægsaktiver i alt	0	77.702
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.268	40.149
Andre tilgodehavender	17.706	7.389
Tilgodehavender i alt	60.974	47.538
Likvide beholdninger	46.123	18.462
Omsætningsaktiver i alt	107.097	66.000
Aktiver i alt	107.097	143.702



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	85.000	85.000
7 Overført resultat	-349.892	-412.083
Egenkapital i alt	-264.892	-327.083
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	270.000	430.722
Langfristede gældsforpligtelser i alt	270.000	430.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.601	25.375
Anden gæld	39.388	14.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.989	40.063
Gældsforpligtelser i alt	371.989	470.785
Passiver i alt	107.097	143.702



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 262 t.kr. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Indtjeningen for regnskabsåret 2015 er påvirket af, at selskabet fortsat er i opstarts- og etableringsfasen, og at der arbejdes på at få tilstrækkelig volumen i selskabets aktiviteter. Det kan oplyses, at selskabet er blevet godkendt til at sælge chokolade i Japan.

Anpartshaveren, som driver virksomheden, har indgået aftale om at afstå fra lønudbetaling indtil selskabets kapitalberedskab berettiger dette. Endvidere har anpartshaveren indgået aftale om at afstå fra sit tilgodehavende t.kr. 39 til fordel for øvrige kreditorer.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-23.164</u>
	0	-23.164
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-38</u>	<u>39.190</u>
	-38	39.190
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	99.003	99.003
Afgang i årets løb	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	39.003	99.003
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-36.301	-16.501
Årets afskrivninger	<u>-2.702</u>	<u>-19.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-39.003	-36.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	62.702



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2015	15.000	15.000
Afgang i årets løb	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>15.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	 <u>0</u>	 <u>15.000</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-412.082	-342.403
Årets overførte overskud eller underskud	<u>62.190</u>	<u>-69.680</u>
	<u>-349.892</u>	<u>-412.083</u>


